

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **054/2023** **STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ**

Objednatel: **MČ BRNO-TUŘANY** IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: **SIDESTAV, spol. r.o.** IČO: **29214076**
 Syrovická č.ev. 230 DIČ: **CZ29214076**
 664 61 Rajhrad

Vypracoval: **Jan Smejkal**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 775 082,39
PSV			4 146 068,49
MON			2 733 893,08
Vedlejší náklady			54 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 709 043,96

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 709 043,96 CZK
Základní DPH	21 %	1 828 899,23 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **10 537 943,19** CZK

v **Rajhradě** dne **02.11.2023**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01R	Hlavní objekt - revize	0,00	8 709 043,96	1 828 899,23	10 537 943,19	
01	Ochrana schodů	0,00	78 402,08	16 464,44	94 866,52	
02	Bourací práce	0,00	190 811,05	40 070,32	230 881,37	
03	Stavební práce - nové kce	0,00	5 301 610,95	1 113 338,30	6 414 949,25	
04	Profese	0,00	3 138 219,88	659 026,17	3 797 246,05	
Celkem za stavbu		0,00	8 709 043,96	1 828 899,23	10 537 943,19	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			5 664,00	0,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			47 624,42	0,5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			467 989,47	5,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			168 907,62	1,9
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			414 184,13	4,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			11 176,51	0,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 135,84	0,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			173 953,25	2,0
635	Suché podlahy	HSV			19 094,40	0,2
64	Výplně otvorů	HSV			26 633,00	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			145 864,75	1,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			43 083,18	0,5
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			41 142,50	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			43 373,18	0,5

97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			4 000,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			84 672,42	1,0
711	Izolace proti vodě	PSV			14 175,44	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			373 139,66	4,3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			334 672,09	3,8
730	Ústřední vytápění	PSV			69 654,71	0,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			271 847,84	3,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 057,23	0,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			75 111,87	0,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 350 967,86	15,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 143 858,43	13,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			58 837,14	0,7
772	Kamenné dlažby	PSV			6 966,71	0,1
781	Obklady keramické	PSV			152 098,12	1,7
783	Nátěry	PSV			17 264,89	0,2
784	Malby	PSV			51 551,50	0,6
799	Ostatní	PSV			216 865,00	2,5
M21	Elektromontáže	MON			2 134 304,08	24,5
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			599 589,00	6,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			75 583,72	0,9
VN	Vedlejší náklady	VN			54 000,00	0,6
Cena celkem					8 709 043,96	100,0

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	01	Ochrana schodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				38 395,93	
1	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	24,47550	1 019,25	24 946,65	RTS 23/ II
		(0,141+0,3)*1,85*30		24,48000			
2	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	24,47550	124,00	3 034,96	RTS 23/ II
3	60623353R	překližka vodovzdorná; BR; jakost BB/CP; tl = 15,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 11	m2	28,14682	210,00	5 910,83	RTS 23/ II
				28,15000			
4	60725009R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 10,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D	m2	28,14682	160,00	4 503,49	RTS 23/ II
				24,4755*1,15			
				28,15000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 668,02	
5	944946111RT1	Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, jen montáž,	m2	39,12600	21,80	852,95	RTS 23/ II
		ochrana podlahy :					
		1NP : 3*2		6,00000			
		mezipodesty : 1,85*1,8*2		6,66000			
		2NP : 8,43*2,36+3,89*0,48		21,76000			
		pilíře : (0,48*2+0,48*2+0,48*3)*1,4		4,70000			
6	69366201R	geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1, 50 mm; tl. při 200 kPa 0,70 mm	m2	43,82112	18,60	815,07	RTS 23/ II
				39,126*1,12			
				43,82000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 065,84	
7	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	20,00000	410,00	8 200,00	RTS 23/ II
		opláštění zábradlí mirelonem : 2*2		4,00000			
		demotáž ochrany podlah a sloupů (OSB, geotextilie, mirelon) : 2*8		16,00000			
8	28375313R	rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén; tl. 6,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m	15,80000	54,80	865,84	RTS 23/ II
				1,8*2+4,5*2+1,6*2			
				15,80000			
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 000,00	
9	979100011RAX	Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, včetně likvidace	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				296,27	
10	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	0,29836	993,00	296,27	RTS 23/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				24 976,02	
11	762431220RT2	Obložení stěn s dodávkou dřevotřískou, tloušťky 10 mm	m2	4,70400	206,50	971,38	RTS 23/ II
				pilíře : (0,48*2+0,48*2+0,48*3)*1,4			
				4,70000			
12	762512115R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových na pero a drážku	m2	34,42200	125,00	4 302,75	RTS 23/ II
		ochrana podlahy :					
		1NP : 3*2		6,00000			
		mezipodesty : 1,85*1,8*2		6,66000			
		2NP : 8,43*2,36+3,89*0,48		21,76000			
13	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	26,88000	279,30	7 507,58	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	01	Ochrana schodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		pro fix obkladu schodů : 2,36*2+1,85*2+5,3*2+1,85*2+2,08*2		26,88000			
14	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	0,34406	935,00	321,70	RTS 23/ II
		pro fix obkladu schodů : (2,36*2+1,85*2+5,3*2+1,85*2+2,08*2)*0,08*0,16		0,34000			
15	60515248R	Hranol dřevina: SM	m3	0,37847	10 470,00	3 962,58	RTS 23/ II
		pro fix obkladu schodů : (2,36*2+1,85*2+5,3*2+1,85*2+2,08*2)*0,08*0,16*1,1		0,38000			
16	60726010.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 12,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D; RtF: D	m2	37,86420	180,00	6 815,56	RTS 23/ II
		34,422*1,1		37,86000			
17	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,62363	1 755,00	1 094,47	RTS 23/ II

Celkem	78 402,08
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	02	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				8 891,40	
1	413351215R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, zřízení	m2	12,00000	588,70	7 064,40	RTS 23/ II
		BP.02 : 3*1*2*2		12,00000			
2	413351216R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, odstranění	m2	12,00000	152,25	1 827,00	RTS 23/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				15 434,59	
3	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	45,15000	75,10	3 390,77	RTS 23/ II
		BP.01 : (1+1,7+1+1+0,75+1)*7		45,15000			
4	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	45,15000	55,80	2 519,37	RTS 23/ II
5	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	45,15000	61,30	2 767,70	RTS 23/ II
6	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	31,50000	214,50	6 756,75	RTS 23/ II
		BP.08 : 21		21,00000			
		VZT vikýř : 3,5*3		10,50000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				43 373,18	
7	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	9,09562	1 075,50	9 782,34	RTS 23/ II
		BP.01 : 1,65*0,75*7,35		9,10000			
8	963016111R00	Demontáž sádkokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	26,98640	167,00	4 506,73	RTS 23/ II
		BP.07 : 8,54*3,16		26,99000			
9	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2	m2	55,11120	60,20	3 317,69	RTS 23/ II
		BP.09 : 4,07*7,16		29,14000			
		BP.10 : 3,71*7		25,97000			
10	965043421R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 1 m2	m3	0,16875	4 775,00	805,78	RTS 23/ II
		BP.02 roznášecí plochy pod sloupky : 0,75*0,75*0,15*2		0,17000			
11	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,77910	512,00	398,90	RTS 23/ II
		BP.10 : 3,71*7*0,03		0,78000			
12	965082933RT2	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	5,82824	427,50	2 491,57	RTS 23/ II
		BP.09 : 4,07*7,16*0,2		5,83000			
13	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	20,40	20,40	RTS 23/ II
14	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,91100	287,00	548,46	RTS 23/ II
		1NP PB.02 : 0,91*2,1		1,91000			
15	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,76219	1 667,00	1 270,57	RTS 23/ II
		BP.03 : 1,43*0,82*0,65		0,76000			

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	02	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
16	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	8,00000	335,50	2 684,00	RTS 23/ II
uložení UPN 220 : 4*2				8,00000			
17	973031326R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 450 mm	kus	1,00000	360,00	360,00	RTS 23/ II
vazník : 1				1,00000			
18	973031335R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm	kus	18,00000	425,50	7 659,00	RTS 23/ II
I180 : 7*2				14,00000			
I240 : 2*2				4,00000			
19	974042565R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	1,50000	517,00	775,50	RTS 23/ II
doplnění překladu HEA200 viz výkres vazník : 1,5				1,50000			
20	978042110R00	Odstanění kontaktního zateplovacího systému z minerální izolace, tloušťky 100 mm, s omítkou	m2	1,17260	181,00	212,24	RTS 23/ II
BP.03 : 1,43*0,82				1,17000			
21	96PC1	Zaslepní komínových průduchů	ks	2,00000	350,00	700,00	Indiv
22	912 R00	Hzs - Zedník tř.7	h	16,00000	490,00	7 840,00	RTS 23/ II
vybourání podlahy (žulová dlažba) včetně konstrukce pro nástupní a výstupní podestu schodiště a její zapuštění do stávající stropní konstrukce : 8*2				16,00000			

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 592,30	
23	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,19722	1 330,00	1 592,30	RTS 23/ II
Díl: 713	Izolace tepelné					9 655,48	
24	713102112R00	Odstanění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	453,30890	21,30	9 655,48	RTS 23/ II

BP.04 : 8,42*3,17*2 53,38000
 BP.05 : (13,96*3,725+8,455*7,79)*2 235,73000
 BP.07 : 8,54*3,16*2 53,97000
 BP.09 : 4,07*7,16*2 58,28000
 BP.10 : 7*3,71*2 51,94000

Díl: 762	Konstrukce tesařské					27 194,44	
25	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	4,74000	77,60	367,82	RTS 23/ II
BP.02 sloupky : 2,37*2				4,74000			
26	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	2,30000	93,30	214,59	RTS 23/ II
BP.02 bačkory : 1,15*2				2,30000			
27	762331814R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	2,30000	109,50	251,85	RTS 23/ II
BP.02 nad sloupky : 1,15*2				2,30000			

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	02	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
28	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	13,60000	187,00	2 543,20	RTS 23/ II
		VZT vikýř : 3,4*4		13,60000			
29	762341912R00	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v laťování průřezové plochy latí do 25 cm2, plocha otvoru přes 1 do 2 m2	m2	60,69000	105,50	6 402,80	RTS 23/ II
		BP.08 (latě+kontralatě) : 0,85*1,7*21*2		60,69000			
30	762341915R00	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v laťování průřezové plochy latí do 25 cm2, plocha otvoru přes 8 m2	m2	21,00000	41,40	869,40	RTS 23/ II
		VZT vikýř (latě+kontralatě) : 3,5*3*2		21,00000			
31	762341922R00	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 1 do 2 m2	m2	30,34500	325,85	9 887,92	RTS 23/ II
		BP.08 : 0,85*1,7*21		30,34000			
32	762341925R00	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 8 m2	m2	10,50000	117,50	1 233,75	RTS 23/ II
		VZT vikýř : 3,5*3		10,50000			
33	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	52,95640	43,80	2 319,49	RTS 23/ II
		BP.07 : 8,54*3,16		26,99000			
		BP.10 : 3,71*7		25,97000			
34	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	34,60000	89,70	3 103,62	RTS 23/ II
		BP.07 : (3,16+0,15*2)*10		34,60000			
Díl: 765		Krytiny tvrdé				4 178,44	
35	765312813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k dalšímu použití	m2	40,84500	82,50	3 369,71	RTS 23/ II
		BP.08 : 0,85*1,7*21		30,34000			
		VZT vikýř : 3,5*3		10,50000			
36	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	40,84500	19,80	808,73	RTS 23/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				907,50	
37	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	15,00000	60,50	907,50	RTS 23/ II
		BP.03 zábradlí : 15		15,00000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				75 583,72	
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	39,79451	419,00	16 673,90	RTS 23/ II
39	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	39,79451	266,00	10 585,34	RTS 23/ II
40	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	39,79451	271,50	10 804,21	RTS 23/ II
41	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	119,38354	25,00	2 984,59	RTS 23/ II
42	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,74582	750,00	2 059,37	RTS 23/ II
43	979990162R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,51733	2 500,00	1 293,33	RTS 23/ II
44	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	36,53136	450,00	16 439,11	RTS 23/ II
45	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	39,79451	370,50	14 743,87	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	02	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00	
46	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Indiv
47	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Indiv
48	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Indiv

Celkem	190 811,05
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				5 664,00	
1	11PC1	Dočasný provizorní prkenné zábradlí nového zábradlí na hraně podlahy 3NP	m	17,70000	320,00	5 664,00	Indiv

1,5+3,3+6,6+3,3+3

17,70000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				47 624,42	
2	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	8,00000	97,20	777,60	RTS 23/ II
		UPN220 : 4*2			8,00000		
3	317314136R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 365 mm	kus	1,00000	114,50	114,50	RTS 23/ II
		vazník : 1			1,00000		

4	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	16,02000	1 068,80	17 122,18	RTS 23/ II
		U160 : (2,75*2+1,7*2)*(0,18+0,84+0,18)			10,68000		
		HEA160 : (2,75+1,7)*(0,18+0,84+0,18)			5,34000		

5	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 16/20	m3	1,16550	7 296,00	8 503,49	RTS 23/ II
		nášlapy : 1,85*0,3*0,07*30			1,17000		

6	317940911RAA	Překlady z ocelových válcovaných profilů včetně dodávky ocelových prvků osazení válcovaných profilů dodatečně včetně vysekání drážky a dodávky profilů, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I;	t	0,30260	69 751,00	21 106,65	RTS 23/ II
		U160 : (2,75*2+1,7*2)*18,8/1000			0,17000		
		HEA160 : (2,75+1,7)*30,4/1000			0,14000		

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				467 989,47	
7	342012121R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	4,33300	1 214,00	5 260,26	RTS 23/ II
		SDK-0 : 2,34*2,45-0,7*2			4,33000		

8	342012221R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	17,95850	1 251,00	22 466,08	RTS 23/ II
		SDK-2 : (2,05+2,64*2)*2,45			17,96000		

9	342012221RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	54,91000	1 251,00	68 692,41	RTS 23/ II
		SDK-4 : 13,96*4,75			66,31000		
		-1,9*2*3			-11,40000		

10	342012321R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	55,68055	1 286,00	71 605,19	RTS 23/ II
		SDK-1 : (2,42+3,46+3,2+3,255)*2,75			33,92000		
		-0,9*2*4			-7,20000		
		13,99*2,07			28,96000		

11	342013322R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 90	m2	35,45000	1 759,50	62 374,28	RTS 23/ II
		SDK-3 : (3,9*2+3,2*2)*2,75			39,05000		
		-0,9*2*2			-3,60000		

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
12	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařízení pro osazení umývadla	kus	5,00000	930,00	4 650,00	RTS 23/ II
13	342263320R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařízení pro osazení WC	kus	5,00000	1 455,00	7 275,00	RTS 12/ II
14	342263340R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařízení pro osazení pisoáru	kus	2,00000	1 444,00	2 888,00	RTS 12/ II
15	342090111R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho	kus	1,00000	876,00	876,00	RTS 23/ II
16	342090131R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho	kus	4,00000	1 037,00	4 148,00	RTS 23/ II
SDK-1 : 4				4,00000			
17	342090132R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho	kus	2,00000	1 208,00	2 416,00	RTS 23/ II
18	342090912R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře dvoukřídlé, při hmotnosti obou křídel	kus	3,00000	1 850,00	5 550,00	RTS 23/ II
19	342091131R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za rozteč 300 mm u svislých profilů 50x50 mm	m2	4,33300	148,00	641,28	RTS 23/ II
20	342091132R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za rozteč 300 mm u svislých profilů 75x50 mm	m2	17,95850	164,50	2 954,17	RTS 23/ II
SDK-2 : (2,05+2,64*2)*2,45				17,96000			
21	342091133R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za rozteč 300 mm u svislých profilů 100x50 mm	m2	68,01555	180,00	12 242,80	RTS 23/ II
SDK-1 : (2,42+3,46+3,2+3,255)*3,75				46,26000			
-0,9*2*4				-7,20000			
13,99*2,07				28,96000			
22	347011001R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 12,5 mm, standard	m2	8,95900	545,00	4 882,66	RTS 23/ II
SDK-5.a : (1,25*0,62+0,62*0,82*2)*5				8,96000			
23	347014111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předstěny volně stojící s minerální izolací tl. 55 mm bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, požární odolnost EI 15	m2	8,75000	732,00	6 405,00	RTS 23/ II
dočasná zástěna pro oddělení osob od stavby : 2,5*3,5				8,75000			
24	347015111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předstěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5, standard, tl. izolace	m2	134,79075	990,00	133 442,84	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		4.02 : (13,74*2+0,14+0,3*4+0,32*3+0,26)*3,1		93,12000			
		4.04 : (0,28+1+1+1,6)*2,45		9,51000			
		4.05 : 2,72*2,45		6,66000			
		4.06 : 2,44*2,45		5,98000			
		4.07 : 1,05*2,45		2,57000			
		4.08 : 2,715*(1,3+0,15)		3,94000			
		(0,1+3,63+1,28+0,3)*2,45		13,01000			
25	342061113RXX	Př.oblouk.Rigips tl.125 mm,1xCW,1x opl.,Riflex 6mm	m2	17,27000	2 850,00	49 219,50	Indiv
		0,785*2,75*8		17,27000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				121 620,29	
26	411354255R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 0,8 mm	m2	47,43250	984,00	46 673,58	RTS 23/ II
		BP.10 : 3,71*7		25,97000			
		meipodesty schodiště : 1,85*1,85*2		6,84000			
		podesty schodiště : 2,3*1,85+2,65*1,85		9,16000			
		doplnění stropu nad schodištěm : 6*0,91		5,46000			
27	413232221RT2	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovanými nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	26,00000	366,50	9 529,00	RTS 23/ II
		I180 : 7*2		14,00000			
		I240 : 2*2		4,00000			
		UPN220 : 4*2		8,00000			
28	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropěch bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,79662	11 680,00	9 304,52	RTS 23/ II
		I180 dl. 3,5m : 21,9*7*3,5/1000		0,54000			
		HEA 200 (výkres vazníku) : 42,3*1,5/1000		0,06000			
		HEB 220 (výkres vazníku) : 71,5*(1,375*2)/1000		0,20000			
29	413941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropěch bez materiálu, výšky přes 220 mm	t	0,49232	10 770,00	5 302,29	RTS 23/ II
		I240 : 36,2*6,8*2/1000		0,49000			
30	13480810R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 180 mm; b = 82 mm; s = 6,9 mm ; t = 10,4 mm	t	0,56338	38 720,00	21 814,07	RTS 23/ II
		I180 dl. 3,5m : 21,9*7*3,5/1000*1,05		0,56000			
31	13480825R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 240 mm; b = 106 mm; s = 8,7 mm; t = 13,1 mm	t	0,51694	36 720,00	18 982,04	RTS 23/ II
		I240 : 36,2*6,8*2/1000*1,05		0,52000			
32	13486315R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEA; značka: S235JR (1.0038); h = 190 mm; b = 200 mm; s = 6,5 mm; t = 10,0 mm	t	0,06662	36 831,50	2 453,71	RTS 23/ II
		HEA 200 (výkres vazníku) : 42,3*1,5/1000*1,05		0,07000			
33	13487120R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEB; značka: S235JR (1.0038); h = 220 mm; b = 220 mm; s = 9,5 mm; t = 16,0 mm	t	0,20646	36 622,50	7 561,08	RTS 23/ II
		HEB 220 (výkres vazníku) : 71,5*(1,375*2)/1000*1,05		0,21000			
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				414 184,13	
34	416021122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	17,80000	1 020,00	18 156,00	RTS 23/ II
		STR-2 : 17,8		17,80000			

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
35	416021125R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, standard, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	30,02000	1 240,00	37 224,80	RTS 23/ II
STR-1 : 3,45+5,47+4,95+2,7+13,45				30,02000			
36	416093111R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm	m2	1,75680	1 545,00	2 714,26	RTS 23/ II
mezipodesty : 1,83*2*2*0,24				1,76000			
37	416093132R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 500 do 800 mm, z protipožárních desek, tloušťky 12,5 mm	m2	13,54200	1 110,00	15 031,62	RTS 23/ II
strop v oblasti schodiště : (8,6*2+3,6*2-1,83)*0,6				13,54000			
38	416091071RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního okna včetně dodávky materiálu	kus	21,00000	2 200,00	46 200,00	RTS 23/ II
39	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	11,10000	255,00	2 830,50	RTS 23/ II
3,45+4,95+2,7				11,10000			
40	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	5,47000	210,00	1 148,70	RTS 23/ II
41	342265122RT6	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	247,87500	1 100,00	272 662,50	RTS 23/ II
16,6*7,5				124,50000			
16,45*7,5				123,38000			
42	342265132RT6	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	4,11250	1 100,00	4 523,75	RTS 23/ II
16,45*0,25				4,11000			
43	342265193R00	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2	kus	21,00000	652,00	13 692,00	RTS 23/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						11 176,51	
44	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	5,00000	804,00	4 020,00	RTS 23/ II
stavební práce 1NP-3NP : 5				5,00000			
45	612441141R00	Oprava vnitřních hladkých sádrových omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %	m2	71,28000	100,40	7 156,51	RTS 23/ II
(3,8*2+8,6)*4,4				71,28000			
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						2 135,84	
46	620991121R00	Zakrývání vyplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační	m2	1,17260	57,90	67,89	RTS 23/ II
1,43*0,82				1,17000			
47	622319553RT1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítká, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda	m2	0,49120	4 210,00	2 067,95	RTS 23/ II
zapraevní po vyřezání KZS : (1,43+0,82*2)*0,16				0,49000			
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						173 953,25	
48	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	5,35798	5 085,00	27 245,33	RTS 23/ II
stropy nad vlnou : 47,4325*0,08				3,79000			
stropy vlny : (0,00824*4)*47,4325				1,56000			
49	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,	m3	2,56443	5 255,00	13 476,08	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		klenby : 4,07*7,16*0,08*1,1	2,56000				
50	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	7,92241	446,50	3 537,36	RTS 23/ II
		5,35798+2,56443	7,92000				
51	631343821R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 80 do 120 mm z polystyrenbetonu, 0,2 MPa	m3	3,49694	6 060,00	21 191,46	RTS 23/ II
		klenky : 4,07*7,16*0,12	3,50000				
52	631361821R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,06438	50 720,00	3 265,35	RTS 23/ II
		stropy vlny R10 každá 2. vlna : 47,4325*2*0,617*1,1/1000	0,06000				
53	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,13447	38 030,00	5 113,89	RTS 23/ II
		stropy/schodiště : 47,4325*2,1*1,35/1000	0,13000				
54	632441121R00	Potěr litý anhydritový , pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 35 mm	m2	216,57750	342,00	74 069,51	RTS 23/ II
		podlahy : 152,1+17,8+3,45+5,47+4,95+2,7+13,45+4,6+2,9	207,42000				
		podesty : 2,3*1,85+2,65*1,85	9,16000				
55	632441122R00	Potěr litý anhydritový , pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za každých dalších 5 mm	m2	433,15500	36,70	15 896,79	RTS 23/ II
		216,5775*2	433,15000				
56	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	216,57750	46,90	10 157,48	RTS 23/ II
Díl: 635		Suché podlahy					19 094,40
57	635111022R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm	m2	20,40000	936,00	19 094,40	RTS 23/ II
		šatna : 20,4	20,40000				
Díl: 64		Výplně otvorů					26 633,00
58	642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou záhlvkou	kus	2,00000	1 124,00	2 248,00	RTS 23/ II
59	642945122R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou záhlvkou	kus	3,00000	1 420,00	4 260,00	RTS 23/ II
60	5533302228R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádrokarton; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 125 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 3	kus	2,00000	3 005,00	6 010,00	RTS 23/ II
61	5533302278R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádrokarton; H' = 1 970 mm; B' = 1 600 mm; t = 125 mm; počet křídel: 2; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet závěsů = 6	kus	3,00000	4 705,00	14 115,00	RTS 23/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					128 762,14
62	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	36,00000	79,80	2 872,80	RTS 23/ II
		bourané okno ve dvoře : 3*12	36,00000				
63	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	36,00000	57,30	2 062,80	RTS 23/ II
64	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	36,00000	69,40	2 498,40	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
65	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	207,42000	124,65	25 854,90	RTS 23/ II
		152,1+17,8+3,45+5,47+4,95+2,7+13,45+4,6+2,9		207,42000			
66	943943221R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m	m3	1 282,25000	31,77	40 737,08	RTS 23/ II
		4NP : 16,5*14,1*5		1 163,25000			
		3NP : 3,5*8,5*4		119,00000			
67	943943292R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2)	m3	1 282,25000	8,46	10 847,84	RTS 23/ II
68	943943821R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m	m3	1 282,25000	18,63	23 888,32	RTS 23/ II
69	180256190100X	Výtah stavební osob.- nákladní, (demontáž, odvoz, zapravení kotvení)	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				34 017,34	
70	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	265,12000	111,20	29 481,34	RTS 23/ II
		4NP :		235,12000			
		152,1+17,8+3,45+5,47+4,95+2,7+13,45+27,7+4,6+2,9					
		1NP+2NP+3NP : 30		30,00000			
71	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	20,00000	226,80	4 536,00	RTS 23/ II
		nápojení kari sítí skořepin kleneb na stávající kci : 20		20,00000			
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				41 142,50	
72	954211201R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklady dřevěných sloupů do 300 x 300 mm 1x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	2,45000	1 140,00	2 793,00	RTS 23/ II
		4.04 : 2,45		2,45000			
73	342267111RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustanné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	32,90000	640,00	21 056,00	RTS 23/ II
		vaznice : 16,45*2		32,90000			
74	342267112RTX	Obklad nášlapů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard tl. 12,5 mm	m	49,41000	350,00	17 293,50	Indiv
		(6+16+5)*1,83		49,41000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				82 783,85	
75	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	77,80437	1 064,00	82 783,85	RTS 23/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				14 175,44	
76	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	30,02000	472,20	14 175,44	RTS 23/ II
		4.04-4.08 : 3,45+5,47+4,95+2,7+13,45		30,02000			
Díl: 713		Izolace tepelné				363 484,18	
77	713111121R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	305,25600	116,63	35 600,48	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		STŘ-1 :					
		16,6*8,4		139,44000			
		16,45*8,4*1,2		165,82000			
78	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	316,15800	96,75	30 588,29	RTS 23/ II
		STŘ-1 :					
		16,6*8,7		144,42000			
		16,45*8,7*1,2		171,74000			
79	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	216,57750	45,10	9 767,65	RTS 23/ II
80	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační	m2	207,42000	50,10	10 391,74	RTS 23/ II
		152,1+17,8+3,45+5,47+4,95+2,7+13,45+4,6+2,9		207,42000			
81	713512321R00	Izolace tepelné protipožární nástřikem Nátěr protipožární dřeva třída reakce na oheň B - s1, d0	m2	162,31840	422,00	68 498,36	RTS 23/ II
		odhad výměry, bude upřesněno na stavbě :					
		1 x plná vazba :					
		vazný trám : 14*(0,21*2+0,24*2)		12,60000			
		kleštiny : 8,5*2*(0,08*2+0,16*2)		8,16000			
		vzpěra : 7,3*2*(0,14*2+0,17*2)		9,05000			
		sloup : (1,8*2)*(0,13*2+0,16*2)+3,25*0,15*4		4,04000			
		pásky : (1,15*2+3,44*2+2,42*2)*(0,1*2+0,14*2)		6,73000			
		Mezisoučet		40,58000			
		zbylé 3 plné vazby : 40,57960*3		121,74000			
82	713511372RU4	Nátěr protipožární oceli třívrstvý požární odolnost R30, sloup I a H, podíl obvodu a plochy příčného průřezu Am/V do 225, Hmot a nátěrová alkydová (AK); funkce: protikorozi; barva: červenohnědá	m2	4,19740	903,00	3 790,25	RTS 23/ II
		HEA 120 : 3,1*0,677*2		4,20000			
83	28376288R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 15 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); RtF: E	m2	227,40637	84,00	19 102,14	RTS 23/ II
		216,5775*1,05		227,41000			
84	63151406R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1	m2	331,96590	232,13	77 057,58	RTS 23/ II
		316,158*1,05		331,97000			
85	63151410R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1	m2	320,51880	324,75	104 088,48	RTS 23/ II
		305,256*1,05		320,52000			
86	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	3,58753	1 282,00	4 599,21	RTS 23/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				219 677,38	
87	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	14,06000	347,50	4 885,85	RTS 23/ II
		vikýř : 3,8*3,7		14,06000			
88	762342912RT2	Bednění a laťování střech zalaťování otvorů latěmi 30/50 mm včetně dodávky rozteč do 22 cm, plocha otvoru přes 1 do 2 m2, včetně dodávky latí 30 x 50 mm	m2	2,47500	242,50	600,19	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		po bourání komínů (latě+kontralatě) : 1,65*0,75*2		2,48000			
89	762343932RT2	Bednění a laťování střech zabetonování jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 mm, plocha otvoru přes 1 do 2 m2	m2	1,23750	746,00	923,18	RTS 23/ II
		po bourání komínů : 1,65*0,75		1,24000			
90	762512125R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubovaním	m2	35,30000	316,50	11 172,45	RTS 23/ II
		záchody : 35,3		35,30000			
91	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	1,27080	232,00	294,83	RTS 23/ II
		záchody : 35,3*0,018*2		1,27000			
92	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	153,28000	331,00	50 735,68	RTS 23/ II
		sloupky šatny : 22*2,5		55,00000			
		sloupky záchody : 39*2,52		98,28000			
93	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	1,53720	935,00	1 437,28	RTS 23/ II
		153,72*0,1*0,1		1,54000			
94	762822110R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	116,55700	73,50	8 566,94	RTS 23/ II
		šatna : 7*4,15+8*0,6+6*0,55		37,15000			
		záchody : 2,865+2,206+2,292+2,367*4+1,2+2,275+0,89+2,761+2,768+2,773+1,2+2,737+2,812+2,03+2,105*3		44,59000			
		1,35+1,82+1,825+1,97*2+1,175+1,5+2,395+2,27*3+1,35+22*0,575		34,81000			
95	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	1,16557	227,50	265,17	RTS 23/ II
		116,557*0,05*0,2		1,17000			
96	762161110RAD	Stěny dřevostaveb kompletní nosné obvodové, opláštěné deskami OSB a sádrokartonem, se zateplovacím systémem tl. 100 mm, Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl. = 60,0 mm; šířka = 140 mm;	m2	11,79110	4 560,00	53 767,42	RTS 23/ II
		vikýře : 3,2*2+3,77*1,43		11,79000			
97	762710010RXX	Sanace krovu dle stav. tech. průzkumu v.č.3	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00	Indiv
98	311755230X	Spojka trámku 50/200mm	ks	150,00000	85,40	12 810,00	Indiv
		šatna : 21*2		42,00000			
		záchody : 54*2		108,00000			
99	60515817R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl. = 60,0 mm; šířka = 200 mm; nepohledové (NSi); tř. pevnosti C24	m3	1,39868	12 960,00	18 126,89	RTS 23/ II
		116,557*0,05*0,2*1,2		1,40000			
100	60515830R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl. = 100,0 mm; šířka = 100 mm; nepohledové (NSi); tř. pevnosti C24	m3	1,65542	12 960,00	21 454,24	RTS 23/ II
		sloupky šatny : 22*2,5*0,1*0,1*1,08		0,59000			
		sloupky záchody : 39*2,52*0,1*0,1*1,08		1,06000			
101	60725014R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D	m2	77,66000	216,80	16 836,69	RTS 23/ II
		záchody : 35,3*2*1,1		77,66000			
102	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	3,15763	1 837,00	5 800,57	RTS 23/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				9 057,23	

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
103	764812220R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	3,80000	331,00	1 257,80	RTS 23/ II
104	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	1,50000	936,00	1 404,00	RTS 23/ II
105	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	3,80000	638,00	2 424,40	RTS 23/ II
106	764814525R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	6,32000	489,50	3 093,64	RTS 23/ II
				3,16*2	6,32000		
107	764816120RT3	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	1,43000	570,50	815,82	RTS 23/ II
108	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,02587	2 380,00	61,57	RTS 23/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé					
						70 933,43	
109	765312374R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, střešní lávka rošt 80 x 25 cm,	m	6,00000	2 049,00	12 294,00	RTS 23/ II
110	765319411R00	Krytina pálená Hřeben , , s větracím pásem, jen montáž	m	3,80000	217,50	826,50	RTS 23/ II
111	765319211R00	Krytina pálená Montáž zastřešení pálenou krytinou montáž krytiny, drážkové, střech jednoduchých, na sucho, spotřeba do 12 ks/m2,	m2	14,06000	241,50	3 395,49	RTS 23/ II
				vikýř : 3,8*3,7	14,06000		
112	765331652R00	Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, kovová stoupací plošina do 90 cm,	kus	8,00000	5 475,00	43 800,00	RTS 23/ II
113	765901104R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve,, Fólie hladká hydroizolační	m2	14,06000	160,50	2 256,63	RTS 23/ II
				vikýř : 3,8*3,7	14,06000		
114	765R	Kotevní systém - podrobněji viz PD	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00	Indiv
115	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	0,24612	1 466,00	360,81	RTS 23/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					
						1 350 967,86	
116	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 250 mm	m	7,68000	652,00	5 007,36	RTS 23/ II
117	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,00000	1 551,00	13 959,00	RTS 23/ II
				3*2+2+1	9,00000		
118	766669116R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	3,00000	662,00	1 986,00	RTS 23/ II
119	766669117R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	6,00000	713,00	4 278,00	RTS 23/ II
120	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	5,00000	2 470,00	12 350,00	RTS 23/ II
121	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	11,00000	337,00	3 707,00	RTS 23/ II
122	76610	D+M okno z profilu EURO 1430/820mm, T/10	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	Indiv
123	766620053RXX	Okno střešní Velux 78 x 140 cm, TO/01	kus	20,00000	42 000,00	840 000,00	Indiv
124	766620053RYY	Okno střešní Velux 78 x 140 cm, TO/02	kus	1,00000	56 000,00	56 000,00	Indiv
125	766PC01	D+M panikové kování dle PD	ks	3,00000	3 900,00	11 700,00	Indiv
126	766PC02	D+M sklopný dřevěný pult šatna 400/1200mm, T/02	ks	2,00000	4 700,00	9 400,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
127	766PC3	D+M bezfalcový obklad zárubně 1800/1970mm, TZP/01	kus	3,00000	15 000,00	45 000,00	Indiv
128	766PC4	D+M bezfalcový obklad zárubně 1800/1970mm, TZP/04	kus	2,00000	11 000,00	22 000,00	Indiv
129	54914625RX	Dveřní kování dle PD nerez, TD/02,03 T/01	kus	5,00000	950,00	4 750,00	Indiv
130	54914625RY	Dveřní kování dle PD nerez, TD/01,05,06	kus	6,00000	950,00	5 700,00	Indiv
131	54917045X	Zavírač dveří hydraulický dle PD	kus	9,00000	3 900,00	35 100,00	Indiv
132	54917045Y	Koordinátor zavírač dveří dle PD	kus	6,00000	2 300,00	13 800,00	Indiv
133	611653603R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: HDF; povrchová	kus	2,00000	18 355,00	36 710,00	RTS 23/ II
134	611653604R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: HDF; povrchová	kus	1,00000	18 355,00	18 355,00	RTS 23/ II
135	61165360XX	Dveře protipožární profil. plné HPL 2kř. 180x197cm, PO dle PD, TD/01	kus	3,00000	36 500,00	109 500,00	Indiv
136	61165401RX	Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 80x197 s madlem, bezfal., TD/02	kus	1,00000	14 615,00	14 615,00	Indiv
137	61165401X	Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 70x197, bezfalc. TD/03	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00	Indiv
138	61165402R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge	kus	3,00000	6 115,00	18 345,00	RTS 20/ II
139	61181511X	Zárubeň obložková š. 70 cm/st. 6-17 cm, HPL, bezfalc.	kus	2,00000	7 400,00	14 800,00	Indiv
140	61181512R	Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné	kus	3,00000	7 400,00	22 200,00	RTS 23/ II
141	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	0,62055	10 000,00	6 205,50	RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 142 950,93

142	765312372R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, hák protisněhový,	kus	460,00000	56,98	26 210,80	RTS 23/ II
143	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	486,00000	133,30	64 783,80	RTS 23/ II

nášlapy a podesty schodiště : 27*18

486,00000

144	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	4 552,66960	133,30	606 870,86	RTS 23/ II
-----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	------------

ocelové schodiště viz statika : 1887

1 887,00000

výztuhy UPN v mezipodestách : 29,4*1,83*2

107,60000

výztuha v nášlapcích JAKL 40/30/3 : (7+17+6)*1,83*2,86

157,01000

výztuha v nášlapcích 6xR12 : (7+17+16)*1,83*0,888

65,00000

vazník viz statika (50%) : 4375,1*0,5

2 187,55000

HEA 120 : 19,9*3,1

61,69000

patní plech : 0,4*0,4*157*0,5

12,56000

2ks : 74,25

74,25000

145	76706	D+M střešní ocelová lávka pro VZT. nášlapy z porořostu, Z/06	m	8,35500	2 900,00	24 229,50	Indiv
-----	-------	--	---	---------	----------	-----------	-------

2,065+2,485+3,805

8,36000

146	76707	D+M kotvící body pro šikmé střechy k ochraně osob proti pádu, Z/07	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Indiv
147	76710	D+M půdní schody 7000/1000mm, Z/10	kpl	1,00000	9 200,00	9 200,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
148	76711	D+M madlo schodiště dle PD, Z/11	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00	Indiv
149	767PC	D+M lem - ohýbaný nerez plech 1mm - nášlapy	m	98,82000	200,00	19 764,00	Indiv
(6+16+5)*1,83*2				98,82000			
150	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	5 038,66960	72,20	363 791,95	RTS 23/ II
ocelové schodiště : 486+2216,6196				2 702,62000			
vazník viz statika (50%) : 4375,1*0,5				2 187,55000			
HEA 120 : 74,25*2				148,50000			
151	59661041R	sada odvětrání kanalizace příslušenství flexi hadice se stah. páskem, těsnicí manžeta, těsnicí tmel , prostupová taška, krytka komínku, prostupová roura; povrch. úprava engoba	sada	1,00000	6 215,00	6 215,00	RTS 23/ II
152	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	6,63316	1 641,00	10 885,02	RTS 23/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				58 837,14	
153	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	37,52000	28,20	1 058,06	RTS 23/ II
4.04-4.22 : 3,45+5,47+4,95+2,7+13,45+4,6+2,9				37,52000			
154	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	13,13000	133,00	1 746,29	RTS 23/ II
4.21 : 2,585*2+2,21*2-1,2-1,03				7,36000			
4.22 : 1,8*2+1,6*2-1,03				5,77000			
155	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	13,13000	105,00	1 378,65	RTS 23/ II
156	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	37,52000	971,00	36 431,92	RTS 23/ II
157	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	13,13000	78,90	1 035,96	RTS 23/ II
podlaha/sokl : 13,13				13,13000			
158	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	18,60000	16,90	314,34	RTS 23/ II
4.04-4.22 : 3,45+4,95+2,7+4,6+2,9				18,60000			
159	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	37,52000	15,90	596,57	RTS 23/ II
160	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interier i exteriér; tekutá	l	3,75200	203,00	761,66	RTS 23/ II
37,52*0,1				3,75000			
161	59764204R	dlažba keramická š = 400 mm; l = 400 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exteriér	m2	42,02240	350,00	14 707,84	RTS 12/ I
37,52*1,12				42,02000			
162	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	1,11614	722,00	805,85	RTS 23/ II
Díl: 772		Kamenné dlažby				6 966,71	
163	772512111R00	Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně	m2	4,25500	1 509,00	6 420,80	RTS 23/ II
podesta schodiště - zpětná pokládka : 2,3*1,85				4,25000			
164	912 R00	Hzs - Zedník tř.7	h	1,00000	520,00	520,00	RTS 23/ II
očistění půvpdní kam. dlažby pro zpětné použití : 1				1,00000			
165	998772102R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 12 m	t	0,03183	814,00	25,91	RTS 23/ II
Díl: 781		Obklady keramické				152 098,12	

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
166	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	116,61185	53,90	6 285,38	RTS 23/ II
		4.04 : (1,59*2+2,175*2)*2,4		18,07000			
		-0,9*2		-1,80000			
		-0,5*2		-1,00000			
		4.05 : (2,72*2+2,275*2)*2,4		23,98000			
		-0,8*2		-1,60000			
		4.06 : (2,64*2+2,435*2)*2,4		24,36000			
		-0,9*2		-1,80000			
		4.07 : (2,66*2+1,05*2)*2,4		17,81000			
		-0,9*2		-1,80000			
		4.08 : (2,705*2+5,86*2)*2,4		41,11000			
		-0,9*2		-1,80000			
		Mezisoučet		115,53000			
		parapet :					
		4.08 : 2,705*0,17		0,46000			
		ostění :					
		4.04 : 0,1*2,4*2		0,48000			
		4.08 : 0,12*1,2		0,14000			
		Mezisoučet		1,08000			
167	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	115,52800	52,00	6 007,46	RTS 23/ II
168	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	115,52800	837,00	96 696,94	RTS 23/ II
169	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	19,50500	319,00	6 222,10	RTS 23/ II
		4.04 : 2,4*2		4,80000			
		4.05 : 2,4		2,40000			
		4.06 : 2,4		2,40000			
		4.08 : 2,4*3+2,705		9,90000			
170	781541230RXX	Obklad ostění obl. 30x60cm	m	7,20000	650,00	4 680,00	Indiv
		4.04 : 2,4*2		4,80000			
		4.08 : 2,4		2,40000			
171	781675116RXX	Montáž obkladů parapetů keram. na tmel, 30x60 cm	m	2,70500	650,00	1 758,25	Indiv
		4.08 : 2,705		2,71000			
172	597813668R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva šedá; lesk	m2	130,60527	220,00	28 733,16	RTS 20/ II
		116,61185*1,12		130,61000			
173	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	2,37511	722,00	1 714,83	RTS 23/ II
Díl: 783		Nátěry				17 264,89	
174	783151215R00	Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí středních "B", jednonásobné s 2x emailováním	m2	6,00750	315,50	1 895,37	RTS 23/ II
		zárubně : (1,97*2+1,8)*(0,125+0,05*2)*3		3,87000			
		(1,97*2+0,8)*(0,125+0,05*2)*2		2,13000			
175	783151270R00	Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí středních "B", základní	m2	167,06000	92,00	15 369,52	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	03	Stavební práce - nové kce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

hrubá kce schodiště : 80 80,00000
vazník viz statika (50%) : 174,12*0,5 87,06000

Díl: 784		Malby	51 551,50				
176	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	569,00110	25,60	14 566,43	RTS 23/ II

SDK podhledy : 17,8+30,02 47,82000
úpravy podkroví : 247,875+4,11 251,99000
vikýře : 3,2*2+3,77*1,43 11,79000
stěny :
4.02 : (13,84*2+14,24)*3,05+17,3*2,65 173,70000
13,84*0,5*3,1*0,5*4 42,90000
4.03 : (3,9*2+4,6*2)*2,4 40,80000

177	784165212R00	Malby z malířských směsí , , bělost 90 %, dvojnásobné	m2	569,00110	65,00	36 985,07	RTS 23/ II
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	------------

Díl: 799	Ostatní	216 865,00
-----------------	----------------	-------------------

178	79901	D+M sanitární příčky dle PD, Tm/01	ks	4,00000	17 500,00	70 000,00	Indiv
179	79902	D+M sklenění zábradlí - bezpečnostní lepené sklo, Tm/02	m	13,55000	6 300,00	85 365,00	Indiv
180	79903	D+M sklenění zábradlí zaoblené - bezpečnostní lepené sklo 0,66m, Tm/03	ks	3,00000	11 900,00	35 700,00	Indiv
181	79904	D+M samozavírač, Tm/04	ks	5,00000	2 700,00	13 500,00	Indiv
182	79905	D+M panikové kování, Tm/05	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	Indiv
183	79906	D+M protidešťová žaluzie 350/1090mm, Tm/06	ks	2,00000	4 200,00	8 400,00	Indiv

Díl: VN	Vedlejší náklady	50 000,00
----------------	-------------------------	------------------

184	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Indiv
185	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
186	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv

Celkem	5 301 610,95
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	04	Profese

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				334 672,09	
1	720	Zdravotechnická instalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	334 672,09	334 672,09	Indiv
Díl: 730		Ústřední vytápění				69 654,71	
2	730	Ústřední vytápění - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	69 654,71	69 654,71	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				2 134 304,08	
3	M21	D+M silnoproud a slaboproud - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	2 134 304,08	2 134 304,08	Indiv
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				599 589,00	
4	M24	Vzduchotechnických zařízení - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	599 589,00	599 589,00	Indiv

Celkem	3 138 219,88
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **210303 TUŘANY RADNICE**

Zadavatel **MČ BRNO-TUŘANY**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **SIDESTAV, spol. r.o.**
Syrovická č.ev. 230
664 61 Rajhrad

IČO: **29214076**

DIČ: **CZ29214076**

Vypracoval: **Jan Smejkal**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			29 683,75
PSV			0,00
MON			2 104 620,33
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 134 304,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 134 304,08 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH **2 134 304,08** CZK

v **Rajhradě** dne **02.11.2023**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01	Elektroinstalace	0,00	2 134 304,08		2 134 304,08	100
1	Elektroinstalace společných prostor	0,00	944 367,25		944 367,25	44
2	Slaboproud	0,00	121 868,68		121 868,68	6
3	Hromosvod+uzemnění	0,00	1 068 068,15		1 068 068,15	50
Celkem za stavbu					2 134 304,08	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			26 905,00	1
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			2 778,75	0
M21	Elektromontáže	MON			1 034 718,15	48
M21-1	Elektromontáže - kabely	MON			210 413,00	10
M21-2	Elektromontáže - trubky	MON			78 334,00	4
M21-3	Elektromontáže - spínače	MON			43 838,00	2
M21-4	Elektromontáže - lokální detekce požáru	MON			0,00	0
M21-5	Elektromontáže - krabice	MON			12 301,00	1
M21r	Rozvaděče	MON			197 500,00	9
M21s	Svítlidla	MON			362 970,00	17
M22-1	Datové rozvody	MON			99 375,81	5
M22-2	Signalizace z WC pro postižené	MON			15 089,87	1
M700	HZS - hodinové zúčtovací sazby	MON			50 080,50	2
Cena celkem					2 134 304,08	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace společných prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21-1		Elektromontáže - kabely				210 413,00			
1	222280051J00	Uložení kabelu 2x2x0,8 pevně	m	50,00000	26,00	1 300,00		Vlastní	RTS 21/ I
2	34135012J2	Kabel JXFE-V 2x2x0,8	m	50,00000	28,00	1 400,00		Vlastní	Indiv
3	222280103J00	Uložení kabelu 4x2x0,8 pevně	m	86,00000	26,00	2 236,00		Vlastní	RTS 21/ I
4	34135012J4	Kabel JXFE-V 4x2x0,8	m	86,00000	49,00	4 214,00		Vlastní	Indiv
5	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého	m	720,00000	35,00	25 200,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		1800+350		2 150,00000	0,00	0,00			
6	34111033R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	60,00000	15,00	900,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
7	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	120,00000	15,00	1 800,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
8	210800300RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 4 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	917,00000	75,00	68 775,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	210800301RT3	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 4 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-V	m	27,00000	92,00	2 484,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	210810055RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	27,00000	59,00	1 593,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	800,00000	59,00	47 200,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
12	210800286RT3	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-V	m	87,00000	81,00	7 047,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	210800316RT3	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-V	m	20,00000	110,00	2 200,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	210810056RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	30,00000	74,00	2 220,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
15	210802468RT1	Montáž šňůry H05RR-F (CGSG), 5 x 2,50 mm2, pevně uložené, včetně dodávky šňůry	m	2,00000	96,00	192,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace společných prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	210810047RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 4 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	65,00000	77,00	5 005,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	210810057RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 4 mm ²	m	13,00000	98,00	1 274,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
18	210800308RC2	Kabel CYKY-m 750 V 4x50 mm ² pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	12,00000	759,00	9 108,00		Vlastní	Kalkul
19	210-01-01	Podružná uzemňovací přípojnice kabel max 35mm, včetně dodávky přípojnice	kus	1,00000	577,00	577,00		Vlastní	Indiv
20	210800650RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 35 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	27,00000	143,00	3 861,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	210800649RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 25 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	97,00000	113,00	10 961,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
22	210800648RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 16 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	90,00000	85,00	7 650,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
23	210800646RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 6 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	67,00000	48,00	3 216,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: M21-2 Elektromontáže - trubky					0,00	78 334,00			
24	210010002R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, ,	m	835,00000	36,00	30 060,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	345711591R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 14,1 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, příček a stropů	m	835,00000	6,00	5 010,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
26	210010004R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 mm, ,	m	285,00000	39,00	11 115,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	345711593R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 32,0 mm; vnitřní pr.= 24,3 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, příček a stropů	m	285,00000	13,00	3 705,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
28	230191003R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 40x3,0mm	m	105,00000	35,00	3 675,00		RTS 21/ I	RTS 21/ I
29	3457114700V	UV stabilní ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, mechanická odolnost 450 N/20 cm, vnější průměr 40 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	105,00000	19,00	1 995,00		Vlastní	Indiv
30	650010645R00	Montáž trubky plastové tuhé D 40 uložené pevně	m	100,00000	72,00	7 200,00		RTS 21/ I	RTS 21/ I
31	345710965R	trubka tuhá hrdlová, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 44,3 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene. lze montovat do prostoru nebezpečné zóny 2 v prostředí s nebezpečím výbuchu; délka l = 3 m	m	67,00000	65,00	4 355,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace společných prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	210-02-01	Montáž spojek pro trubky PVC	kpl	1,00000	100,00	100,00		Vlastní	Indiv
33	345717551R	příchytka typ nasouvací; PVC samozhášivé, světle šedá RAL 7035; rozměr pro tuhou trubku vnějšího rozměru 20 mm	kus	35,00000	6,00	210,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
34	210-02-02	Spojka pro tuhé trubky z PVC dn40	kpl	1,00000	150,00	150,00		Vlastní	Indiv
35	210-02-03	Materiál pro tuhé trubky z PVC	kpl	1,00000	250,00	250,00		Vlastní	Indiv
36	220261141R00	Příchytka kabelová SONAP 8 - 18	kus	335,00000	26,00	8 710,00		RTS 21/ I	RTS 21/ I
37	34572306R	páska stahovací 200x4,5; PA	100 ks	3,00000	233,00	699,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
38	210950101K00	Štítek označovací na kabel	kpl	1,00000	650,00	650,00		Vlastní	Indiv
39	562880K	Štítky k popisování kabelů a drátů	kpl	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21-3 Elektromontáže - spínače						43 838,00			
40	210110041RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, , řazení 1	kus	10,00000	252,00	2 520,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
41	210110045RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého, , řazení 6	kus	11,00000	263,00	2 893,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
43	650051171RT2	Montáž tlačítka zapuštěného 1/0+1/0 pro prostředí obyčejné nebo vlhké, včetně zapojení a dodávky spínače; IP20	kus	21,00000	380,00	7 980,00		Vlastní	Indiv
44	220711301P00	Montáž detektoru pohybu s detektorem přítomnosti	kus	7,00000	570,00	3 990,00		Vlastní	RTS 21/ I
45	37166103R	Infračervené čidlo pohybu s detektorem přítomnosti, stropní , 360°, -20°C až +50°C, pokrytí 20m,, spínání LED osvětlení, časová regulace	kus	7,00000	1 565,00	10 955,00		Vlastní	Indiv
46	210111014RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE),	kus	20,00000	330,00	6 600,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	5,00000	290,00	1 450,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
51	21001046K00	Podlahová elektroinstalační krabice 12modulů včetně zásuvek 4x230V (4 moduly); 4xRJ45 (2 moduly), zbylé moduly rezerva+vstup pro chráničky včetně montáže	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00		Vlastní	Indiv
56	210-03-01	Tepelně izolační podložka bezazbestová deska PI 80 Z2K rozměru 80 x 105 x 5 mm pod el. krabice, vypínače a zásuvky, včetně montáže	kus	5,00000	70,00	350,00		Vlastní	Indiv
ČSN 33 2312 pro montáž na stavební hmoty se stupněm hořlavosti C3									
57	22071130T00	Tlačítko TOTAL STOP včetně výstražné tabulky	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21-4 Elektromontáže - lokální detekce požáru						0,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace společných prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1x požární sk., 4x větrací sk.), záložní zdroj, IP 54, šedá; vstupní napětí 230V AC 50Hz; nouzové napájení baterie 12Ah (záloha 72h); životnost bateri min. cca 4roky							

Díl: M21-5	Elektromontáže - krabice					12 301,00			
68	210010311R00	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do zdíva, bez zapojení,	kus	62,00000	52,00	3 224,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I

100+85

185,00000

69	34571518R	krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	35,00000	10,00	350,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
70	345715165R	krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 73, 66 mm	kus	28,00000	29,00	812,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
71	210010322R00	Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, , , , do zdíva, se zapojením,	kus	30,00000	126,00	3 780,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
72	345704420000R	krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem a svorkovnicí; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.103x50 mm	kus	30,00000	32,00	960,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
73	210010453R00	Montáž krabice plastové pancéřové odbočné, čtvercové, o rozměru 117 x 117 mm, hloubky 58 mm, s víčkem a svorkovnicí, , se zapojením,	kus	10,00000	170,00	1 700,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
74	34571428R	krabice elektroinstalační do prostředí se zvýšení vlhkostí, prachem; s průchodkami a svorkovnicí, provedení uzavřené; mat. PVC samozhášivé, tmavě šedá RAL 7012; stupeň krytí IP 54; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 117x117x58 mm	kus	10,00000	122,00	1 220,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
75	210-05-01	Výstražné tabulky (rozvaděče,výtah)	kpl	1,00000	255,00	255,00		Vlastní	Indiv

Díl: M21s	Svítlidla					362 970,00			
		Přesná specifikace viz kniha svítidel (jako příloha TZ)							

76	21020152MTZ	Montáž svítidla	kus	102,00000	500,00	51 000,00		Vlastní	RTS 21/ I
77	348-SV1	SV1 - Závěsné svítidlo, 4xLED 10W/3000K, směrovatelné, bílé; KOV; GU10; IP20; 230V; 400x360x50 mm, včetně trať	kus	16,00000	4 600,00	73 600,00		Vlastní	Indiv
78	348-SV2	SV2 - Nástěnné svítidlo, 1xLED 10W/3000K, směrovatelné, bílé GU10; IP20; 230V včetně trať	kus	12,00000	2 300,00	27 600,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace společných prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	348-SV3	SV3 - Svítidlo do krovu – RGB, svítí nahorů/dolů; Nástěnné svítidlo, 1xLED 10W/3000K, směrovatelné,, bílé, včetně trafa	kus	12,00000	2 900,00	34 800,00		Vlastní	Indiv
80	348-SV4	SV4 - Svítidlo designové závěsné – 15W –D215x88mm; 2050lm; LED; 3000K – nutno vyjasnit s investorem, včetně trafa	kus	1,00000	110 000,00	110 000,00		Vlastní	Indiv
81	348-SV5	SV5 - Svítidlo bodové – bílé, 11W/3000K; 30°; d80mm	kus	20,00000	550,00	11 000,00		Vlastní	Indiv
82	348-SV6	SV6 - Al profil + LED pásek, výkon min. 12W/m, teplá bílá, vč. externích traf 24V	m	25,00000	1 120,00	28 000,00		Vlastní	Indiv
85	348-SV10	SV10 - Závěsné svítidlo, LED 72W/4000K, opál/bílá, 2000x50x75mm; 3400lm; IP20	kus	3,00000	2 940,00	8 820,00		Vlastní	Indiv
86	348-NO01	NO1 Nouzové vestavné, LED 3,5 W, autonomie 3h, spuštěný plexisklový praporek s piktogramem –, antipanik; 130x130x45mm; IP20; 300 lm	kus	6,00000	1 650,00	9 900,00		Vlastní	Indiv
87	348-ND	N1D - Nouzové osvětlení LED, 280x130x71mm, IP65, 3,4W, 84 lm, 6200K autonomie 1h + Sada, upevnitelných značek ISO pro instalaci do široký svítidla NO, s pozorovací vzdáleností 26 m	kus	5,00000	1 650,00	8 250,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21r Rozvaděče						197 500,00			
89	357-RE	Rozvaděč RE - napojení a komplet montáže	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní	Indiv
90	357-RP	Rozvaděče R-RP nástěnný (viz výkresové dokumentace) včetně dodávky, osazení a komplet montáže	kus	1,00000	185 000,00	185 000,00		Vlastní	Indiv
91	34195R0	Materiál pro elektroinstalaci (koncovky, montážní materiál)	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
92	210-07-01	Elektrické připojení VZT jednotek 1x ventilátoru vč. Zapojení příslušenství	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						26 905,00			
93	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	90,00000	40,00	3 600,00	801-3	RTS 21/ I	RTS 21/ I
94	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	85,00000	50,00	4 250,00	801-3	RTS 21/ I	RTS 21/ I
95	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	85,00000	105,00	8 925,00	801-4	RTS 21/ I	RTS 21/ I
jakékoliv šířky rýhy,									
96	971033481R10	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,16 m2, tl. 100cm, MVC	kus	3,00000	160,00	480,00		Vlastní	RTS 21/ I
97	2100209-30	Protipožární ucpávka REI30	kus	5,00000	1 260,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
98	2100209-45	Protipožární ucpávka REI45	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	1	Elektroinstalace společných prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
99	6124099R00	Zapravení osazení nových rozvaděčů	kus	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní	Indiv
Díl: M700				HZS - hodinové zúčtovací sazby		9 327,50			
100	HZS-001	Hzs - zabezpečení pracoviště	hod	3,50000	420,00	1 470,00		Vlastní	Indiv
101	HZS-002	Hzs - revizní technik	hod	4,00000	800,00	3 200,00		Vlastní	Indiv
Díl: 97				Přesuny suti a vybouraných hmot		2 778,75			
102	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,50000	271,50	407,25	801-3	RTS 21/ I	RTS 21/ I
103	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,50000	25,00	37,50	801-3	RTS 21/ I	RTS 21/ I
104	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,50000	358,00	537,00	801-3	RTS 21/ I	RTS 21/ I
105	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,50000	98,00	147,00	801-3	RTS 21/ I	RTS 21/ I
106	979981101R00	Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 3 t	t	1,50000	500,00	750,00	801-3	RTS 18/ II	RTS 18/ II
107	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,50000	450,00	675,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
108	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,50000	150,00	225,00	800-6	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		s hrubým urovnáním,							
Celkem						944 367,25			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	2	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22-1		Datové rozvody				99 375,81			
Aktivní prvky nejsou předmětem dokumentace									
1	220-01-01	Rack 22U, 600x600, aktivní ventilace, uzamykatelné skleněné dveře	ks	1,00000	8 963,36	8 963,36		Vlastní	Indiv
2	220-01-02	Montáž racku	ks	1,00000	1 210,00	1 210,00		Vlastní	Indiv
3	220-01-03	Zbudování uzemění pro rack	ks	1,00000	650,00	650,00		Vlastní	Indiv
4	220-01-04	8x zásuvka 230V + přepěťová ochrana, PVC, 16A SLP rozvaděč	kus	1,00000	864,27	864,27		Vlastní	Indiv
5	220-01-05	Patch panel 24pt – 19", 24xRJ45, CAT6, vyvazovací lišta, 1U	ks	4,00000	1 152,34	4 609,36		Vlastní	Indiv
6	220-01-06	Organizér 1U	ks	3,00000	264,10	792,30		Vlastní	Indiv
7	220-01-07	Montáž panelu do racku	ks	4,00000	150,00	600,00		Vlastní	Indiv
8	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	1 000,00000	23,15	23 150,00		RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	371201305R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	1 000,00000	9,89	9 890,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	210010002R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, ,	m	850,00000	36,08	30 668,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	345710541R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PE není samozhášivý; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 14,1 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 90 °C; stupeň hořlavosti A1; použití: pro přímé zalévání při monolitické betonáži nebo pod omítku	m	850,00000	5,33	4 530,50	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
12	220-01-08	Patchcord žlutý 2m	ks	30,00000	27,98	839,40		Vlastní	Indiv
13	220-01-09	WiFi Access Point WiFi 5, 1167 Mb/s, Dual-band, 1 × LAN, GLAN, PoE, 160 × 160 × 31,45 mm, 2,4GHz,, 5GHz, včetně dodávky a montáže	kus	1,00000	3 985,21	3 985,21		Vlastní	Indiv
14	371202013R	zásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic	kus	1,00000	326,51	326,51	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
15	222290007R00	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	1,00000	326,50	326,50		RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	21010000UTP	Ukončení - forma na kalebu utp	kus	50,00000	65,00	3 250,00		Vlastní	RTS 20/ II
17	220-01-10	Měření 1 kabelu vyhot. protokolu	kus	15,00000	95,00	1 425,00		Vlastní	Indiv
18	210010311RT3	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, bez víčka, do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky	kus	5,00000	69,52	347,60	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
19	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	5,00000	39,56	197,80	801-3	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	34195-1	Materiál pro elektroinstalaci (podružný elektroinstalační materiál)	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
22	210950101K	Popisové štítky na kabely	kpl	1,00000	250,00	250,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	2	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22-2		Signalizace z WC pro postižené				15 089,87			
23	220-02-01	SET - Nouzová signalizace pro invalidy, komplet pro jedno sociální zázemí, dodávka dvě volací, tlačítka ve WC, jedno signalizační svítidlo nade dveře jedno tlačítko pro reset	ks	1,00000	7 623,77	7 623,77		Vlastní	Indiv
24	220-02-02	SET - montáž kompletu	ks	1,00000	2 250,00	2 250,00		Vlastní	Indiv
25	210010311RT3	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, bez víčka, do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky	kus	5,00000	69,52	347,60	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
26	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	5,00000	39,56	197,80	801-3	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	210010002R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, ,	m	15,00000	36,08	541,20	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
28	345711591R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 14,1 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, příček a stropů	m	15,00000	5,33	79,95	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
29	220-02-03	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	15,00000	10,00	150,00		Vlastní	Indiv
30	220-02-04	AY 2,5 B	m	15,00000	4,25	63,75		Vlastní	Indiv
31	341350212R	kabel kabel pro EZS; stíněný, typ drát; Cu drát + Al folie; počet a průřez žil 2x2x0,8; počet žil 2; jmen.prům.jádra 0,80 mm; teplota použití -5 až 50 °C; min.teplota pokládky -5 °C; barva pláště rudá	m	20,00000	11,14	222,80	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
32	220-02-05	Kabel - montáž do trubek, do žlabu	m	20,00000	23,15	463,00		Vlastní	Indiv
33	220-02-06	Instalace, zaškolení obsluhy	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní	Indiv
34	220-02-07	Úprava přívodu 230V	ks	1,00000	350,00	350,00		Vlastní	Indiv
35	34195-2	Materiál pro elektroinstalaci (podružný elektroinstalační materiál)	sada	1,00000	250,00	250,00		Vlastní	Indiv
36	220890202-2	Revize	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00		Vlastní	Indiv
Díl: M700		HZS - hodinové zúčtovací sazby				7 403,00			
37	34195-3	pomocný instalační materiál (šrouby, matice, vruty, koncovky, zakončení kabeláže,...)	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní	Indiv
38	4606800RT1	Prostupy přes zdi max tl 300 mm vč. čistění, přesunu a odvozu suti	kus	10,00000	215,30	2 153,00		Vlastní	RTS 21/ I
39	61240338K	Hrubá záprava stěn maltou	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						121 868,68			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	2	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	3	Hromosvod+uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže	1 034 718,15						
1	210220021RN1	Vedení uzemňovací v zemi do 120 mm ² vč.svorek, včetně nerezového pásu 30 x 4 mm	m	200,00000	174,06	34 812,00		Vlastní	Kalkul
2	210220002RN2	Vedení uzemňovací na povrchu D 10 mm, včetně nerezového drátu 10 mm	m	65,00000	186,78	12 140,70		Vlastní	Kalkul
3	210220361R00	Montáž tyčového zemniče zaražením do země, včetně připojení vedení, délka zemniče 2 m,	kus	30,00000	654,60	19 638,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	354420911R	tyč zemničí se svorkou; provedení Fe/Zn; délka 1 500 mm	kus	30,00000	321,05	9 631,50	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	210-002	Zarážecí hrot včetně montáže	kus	30,00000	231,51	6 945,30		Vlastní	Indiv
6	6501116R00	Montáž vodiče s vysokonapětovou izolací včetně podpěr	m	440,00000	127,34	56 029,60		Vlastní	RTS 21/ I
7	819138D	Vysokonapětový vodič d23mm, k=1=75cm, černý	m	440,00000	795,00	349 800,00		Vlastní	Indiv
8	275250D	Držák vysokonapětového vodiče na stěnu/do prostoru vzduchové mezery	kus	690,00000	70,29	48 500,10		Vlastní	Indiv
9	21022023MTZ	Montáž jímacích stožárů pro vysokonapětové izolované systémy	kus	17,00000	2 225,00	37 825,00		Vlastní	RTS 21/ I
10	105330D	Podpurná trubka dn50 l=1995mm s dlouhou jímací tyčí l=2500mm, pro vodiče HVI long	kus	17,00000	6 200,00	105 400,00		Vlastní	Indiv
11	210-003	Montáž průchodky střechou	kus	45,00000	890,00	40 050,00		Vlastní	Indiv
12	210-004	Průchodka střechou pro vysokonapětový vodič dn23	kus	45,00000	1 543,13	69 440,85		Vlastní	Indiv
13	819197D	Připojovací prvek pro vysokonapětový vodič d23mm, k=1=75cm, černý pro uložení vně podpurné trubky, včetně dodávky a montáže	kus	33,00000	1 254,54	41 399,82		Vlastní	Indiv
14	819146D	Sada připojovací prvek pro vysokonapětový vodič d20mm, k=1=75cm, černý pro uložení vně podpurné, trubky pro připojení vodiče na obou koncích (zkušební svorka a na upevňovací destičce) včetně	kus	14,00000	1 550,00	21 700,00		Vlastní	Indiv
dodávky a montáže									
15	819294D	Upevňovací sada pro připojení vysokonapětový vodič d20mm, k=1=75cm, černý k podpurným trubkám pro, vysokonapětový vodič d20mm, k=1=75cm, černý složená z připojovací destičky (čtyřnásobné s dvojicí	kus	17,00000	2 500,00	42 500,00		Vlastní	Indiv
pojistných matic) a upevňovacího kroužku se čtyřmi držáky vedení (D 20 mm), opatřenými prořezem pro zajištění oblasti koncovky (součástí sady jsou 2 stahovací pásy).									
16	210220MTZ	Montáž držáku podpurných trubek pro uložení vysokonapětových vodičů	kus	17,00000	955,00	16 235,00		Vlastní	RTS 21/ I
17	105240D	Držák do plochy střechy mezi střešní krokve, nastavitelný Pro upevnění podpurných trubek nebo, jímacích tyčí D40/D50 mm.	kus	17,00000	2 516,00	42 772,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	3	Hromosvod+uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	410229D	Svorka PA pro vysokonapěťový vodič d20mm, k=1=75cm, černý k řízení pro oblast koncovky včetně, montáže	kus	47,00000	130,00	6 110,00		Vlastní	Indiv
19	210220101R00	Montáž svodového vodiče FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm, a podpěr,	m	300,00000	105,32	31 596,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	35444180R	drát pr. 8 mm; AlMgSi T/4	m	300,00000	29,92	8 976,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	34195K	Materiál pro elektroinstalaci (šroubky, hmoždinky, ...)	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
22	D478011	Uzemňovací bod typ M	kus	4,00000	895,68	3 582,72		Vlastní	Indiv
23	363000D	Koncovka - provedení s otvory a svorkou KS	kus	4,00000	239,46	957,84		Vlastní	Indiv
24	210010555R00	Připojení svorkovnice ekvipotenciální	kus	3,00000	412,30	1 236,90	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	3456281K	Ekvipotencionální svorkovnice K12	kus	3,00000	492,94	1 478,82		Vlastní	Indiv
26	210220401R00	Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným,	kus	14,00000	80,93	1 133,02	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	35441846R	štítek označení, plast	kus	14,00000	6,95	97,30	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
28	210-005	Montáž revizní krabice v chodníkové krabici včetně zkušební svorky	kus	14,00000	223,16	3 124,24		Vlastní	Indiv
29	476055D	Krabice chodníková litinová se zkušební svorkou	kus	14,00000	400,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
30	210220301R00	Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů	kus	70,00000	112,50	7 875,00	M21	RTS 21/ I	RTS 21/ I
28+22+20				70,00000					
31	35441895R	svorka připojovací; provedení Fe/Zn	kus	28,00000	24,24	678,72	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
32	3544-1	Svorka T Svorka s přitlačným třmenem pro pásek pásek	kus	22,00000	124,86	2 746,92		Vlastní	Indiv
33	3544-2	Svorka T Svorka s přitlačným třmenem pro pásek drát	kus	20,00000	160,24	3 204,80		Vlastní	Indiv
Díl: M700		HZS - hodinové zúčtovací sazby				33 350,00			
34	HZS-01	Výškové práce	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
35	HZS-02	Klempířské práce (průchodky kablů pod střešní krytinu 10x, průchodka pro držák do plochy střechy 4x)	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
36	HZS-03	Antikorozní úprava zemních spojů	kpl	1,00000	750,00	750,00		Vlastní	Indiv
37	HZS-04	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	hod	8,00000	450,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
38	HZS-05	Kontrolní měření odporu a dokumentace během montáže	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
39	220890202K	Revize	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	210303	TUŘANY RADNICE
O:	01	Elektroinstalace
R:	3	Hromosvod+uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						1 068 068,15			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ	
Objekt:	SO 01R	Hlavní objekt - revize	
Rozpočet:	04b	Vytápění	
Zadavatel		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	SIDESTAV, spol. r.o. Syrovická č.ev. 230 664 61 Rajhrad		IČO: 29214076 DIČ: CZ29214076
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			69 654,71
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			69 654,71
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	69 654,71 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			69654,71 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			7 865,08	11,3
733	Rozvod potrubí	PSV			28 251,11	40,6
734	Armatury	PSV			5 217,30	7,5
735	Otopná tělesa	PSV			28 321,22	40,7
Cena celkem					69 654,71	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	04b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				7 865,08		
1	722181243RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 13 mm, d 15 mm	m	83,00000	92,00	7 636,00	800-721	RTS 23/ II
		přívod : 16+6+2,5+17		41,50000				
		vrat : 16+6+2,5+17		41,50000				
2	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,00166	138 000,00	229,08	800-713	RTS 23/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 733		Rozvod potrubí				28 251,11		
3	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	87,50000	311,20	27 230,00	800-731	RTS 23/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		přívod : 16+6+2,5+17+9*0,25		43,75000				
		vrat : 16+6+2,5+17+9*0,25		43,75000				
4	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,06650	15 355,00	1 021,11	800-731	RTS 23/ II
Díl: 734		Armatury				5 217,30		
5	734291973R00	Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavice ovládání termostatických ventilů termostatické V 4260	kus	9,00000	110,00	990,00	800-731	RTS 23/ II
6	55121100050R	ventil radiátorový pro dvoutrubkové soustavy, tělesa s dvoubodovým připojením; vypouštěcí, uzavíratelný, s přednastavením omezení průtoku, napouštěcí; přímý; 1/2"; PN 1,00 MPa; pracovní teplota -10 až 120 ° C; k VS = 0,90 m3/h	kus	3,00000	440,00	1 320,00	SPCM	RTS 23/ II
7	551272710R	šroubení radiátorové, pro dvoutrubk. soustavy; uzavíratelné, s vypouštěním, s napouštěním; bronz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; typ závit R; tvar přímé	kus	6,00000	440,00	2 640,00	SPCM	RTS 23/ II
8	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,00486	55 000,00	267,30	800-731	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	SO 01R	Hlavní objekt - revize
R:	04b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 735		Otopná tělesa				28 321,22		
9	735156223R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 400 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	2 080,00	6 240,00	800-731	RTS 23/ II
10	735157467R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 1100 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	3 490,00	20 940,00	800-731	RTS 23/ II
11	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,19920	5 729,00	1 141,22	800-731	RTS 23/ II

Celkem						69 654,71		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Poz. číslo	Název: Rekonstrukce podkroví Radnice Brno-Tuřany - projekční rozpočet	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena dodávky celkem
Zař. č. 1 - Větrání sálu 0.01					
Celkem:					0,00
Zař. č. 3 - Větrání hygienického zázemí a šaten					
3.01	Rekupační jednotka ve vnitřním nástěnném provedení, horní připojení 4 x hrdlo DN250, Vp,o= 700m3/h při 200 Pa. Jednotka bude dodána včetně MaR a ovladače <i>Rozměr jednotky (VxŠxH) 1107x795x763, hmotnost 88Kg</i> <i>Filtrace vzduchu, přívod F7, Odvod G4</i> <i>Elektrický předehřev a ohřev vzduchu</i> <i>Diagonální hliníkový protiproudý rekuperátor s účinností až 93 %</i> <i>Přívodní a odvodní ventilátor s EC motorem</i> <i>Plynulý by-pass pro chlazení v letním období</i> <i>Protimrazová ochrana</i> <i>Zpětná klapka DN250</i>	kpl	1	95 000,00	95 000,00
3.02	Rekupační jednotka ve vnitřním nástěnném provedení, horní připojení 4 x hrdlo DN250, Vp,o= 780m3/h při 200 Pa. Jednotka bude dodána včetně MaR a ovladače <i>Rozměr jednotky (VxŠxH) 1107x795x763, hmotnost 88Kg</i> <i>Filtrace vzduchu, přívod F7, Odvod G4</i> <i>Elektrický předehřev a ohřev vzduchu</i> <i>Diagonální hliníkový protiproudý rekuperátor s účinností až 93 %</i> <i>Přívodní a odvodní ventilátor s EC motorem</i> <i>Plynulý by-pass pro chlazení v letním období</i> <i>Protimrazová ochrana</i> <i>Zpětná klapka DN250</i>	ks	2	511,00	1 022,00
		kpl	1	155 000,00	155 000,00
3.03	Protidešťová žaluzie DN315 se sítím proti hmyzu, RAL dle stavby	ks	1	1 280,00	1 280,00
3.04	Výfuková hlavice DN 315	ks	1	2 500,00	2 500,00
3.05	Přívodní vířivý anemostat, čtvercová deska 400x16, plenum box 400x400 s horizontálním připojením DN200, regulační klapka, perforovaný plech, lamely a povrchová úprava RAL dle stavby	ks	4	2 050,00	8 200,00
3.06	Přívodní výústka dvouřadá do čtyřhranného potrubí 400x200 s regulací včetně připojovacího boxu z pozinkovaného plechu	ks	2	1 500,00	3 000,00
3.07	Odvodní vířivý anemostat, čtvercová deska 400x16, plenum box 400x400 s horizontálním připojením DN200, regulační klapka, lamely a povrchová úprava RAL dle stavby	ks	1	2 150,00	2 150,00
3.08	Plastový talířový odvodní DN 125	ks	2	190,00	380,00
3.09	Plastový talířový odvodní DN 160	ks	7	220,00	1 540,00
3.10	Plastový talířový odvodní DN 200	ks	2	345,00	690,00
3.11	Kruhové spiro potrubí v provedení SAFE včetně tvarovek DN 315	bm	2	427,00	854,00
	Kruhové spiro potrubí v provedení SAFE včetně tvarovek DN 250	bm	48	382,00	18 336,00
	Kruhové spiro potrubí v provedení SAFE včetně tvarovek DN 200	bm	25	285,00	7 125,00
	Kruhové spiro potrubí v provedení SAFE včetně tvarovek DN 160	bm	13	250,00	3 250,00
	Kruhové spiro potrubí v provedení SAFE včetně tvarovek DN 125	bm	4	200,00	800,00
3.12	Ohebná tepelně/hlukově izolační hadice DN 250, tloušťka tepelné izolace 25mm	bm	10	390,00	3 900,00
	Ohebná tepelně/hlukově izolační hadice DN 200, tloušťka tepelné izolace 25mm	bm	9	350,00	3 150,00
	Ohebná tepelně/hlukově izolační hadice DN 160, tloušťka tepelné izolace 25mm	bm	12	300,00	3 600,00
	Ohebná tepelně/hlukově izolační hadice DN 125, tloušťka tepelné izolace 25mm	bm	3	250,00	750,00
3.13	Ohebná tepelně/hlukově izolační hadice DN 250, tloušťka tepelné izolace 50mm	bm	10	500,00	5 000,00
3.14	Tepelná izolace kaučuk s Al polepem tl. 25mm, samolepící	m2	33	450,00	14 850,00
3.15	Tepelná izolace mirelon tl. 25mm	m2	2	520,00	1 040,00
				0,00	
	Montážní, spojovací a těsnící materiál	ks	1	9 000,00	9 000,00
	Montáž VZT zařízení	kpl	1	50 000,00	50 000,00
Celkem:					393 439,00

Zař. č. 4 - Podtlakové větrání hygienického zázemí

Celkem:					0,00
---------	--	--	--	--	------

Zař. č. 5 - Chlazení sálů a foyer

5.07	Venkovní kondenzační jednotka split systém inverter, Qch/Qt= 14,0/16,0 kW, R410A nebo R32, 400V, konstrukce pod jednotku dod. STAVBA	kpl	1	61 800,00	61 800,00
5.08	Vnitřní vysokotlaká mezistropní chladicí jednotka, Qch= 14,0 kW, včetně drátového ovladače	ks	1	25 200,00	25 200,00
5.09	Přívodní textilní výústka DN315, délka 9000 mm, 1675 m3/h, vhodný typ distribuce vzduchu bude dopřesněn s výrobcem při realizaci dle skutečného umístění výústky v prostoru sálu	ks	0	11 000,00	0,00
5.10	Přívodní textilní výústka DN315, délka 4500 mm, 1675 m3/h, vhodný typ distribuce vzduchu bude dopřesněn s výrobcem při realizaci dle skutečného umístění výústky v prostoru sálu	ks	1	6 000,00	6 000,00
5.11	Přívodní textilní výústka DN315, délka 4000 mm, 1675 m3/h, vhodný typ distribuce vzduchu bude dopřesněn s výrobcem při realizaci dle skutečného umístění výústky v prostoru sálu	ks	1	5 500,00	5 500,00
5.12	Kulisový tlumič hluku 825x324x1000, 5 x kulisa tl. 100mm s náběhovými plechy	ks	2	6 500,00	13 000,00
5.13	Krycí mřížka 825x324	ks	1	1 200,00	1 200,00
5.16	Tepelná/hluková izolace z minerální vlny s Al polepem tl. 40mm	m2	5	450,00	2 250,00
5.17	Svazek Cu potrubí včetně tepelné izolace a komunikačního kabelu (dimenze viz výkres)	bm	30	750,00	22 500,00
	Zprovoznění a doplnění chladiva R410A nebo R32	kpl	1	2 500,00	2 500,00

Montážní, spojovací a těsnící materiál	ks	1	6 200,00	6 200,00
Montáž VZT zařízení	kpl	1	42 000,00	42 000,00

Celkem:				188 150,00
---------	--	--	--	------------

Zař. č. O - Ostatní

O.1	Doprava materiálu	kpl	1	5 000,00	5 000,00
O.2	Zkoušky technologie zařízení	kpl	1	2 000,00	2 000,00
O.3	Uvedení do provozu zařízení VZT vč. zaregulování systému	kpl	1	3 500,00	3 500,00
O.4	Zaškolení obsluhy pracovníků objednatele	kpl	1	1 500,00	1 500,00
O.5	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1	6 000,00	6 000,00

Celkem:				18 000,00
---------	--	--	--	-----------

Cena celkem:				599 589,00
--------------	--	--	--	------------

Poznámka:

- 1) Cena je uvedena v Kč bez DPH
- 2) V cenové nabídce není zahrnuta cena za stavební práce a elektro.

Položkový rozpočet

S:	017/2021	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ OBJEKTU RADNICE MČ BRNO-TUŘANY
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	03	ZTI-kanalizace, voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				698,25
1	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa	m3	0,15000	4 655,00	698,25
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				2 130,00
2	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	10,00000	213,00	2 130,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 766,55
3	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	6,00000	69,00	414,00
4	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	10,00000	75,90	759,00
5	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	10,00000	83,00	830,00
6	970031030R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm	m	0,50000	348,00	174,00
7	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	0,50000	1 425,00	712,50
8	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,30000	1 125,00	337,50
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,30000	398,00	119,40
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,50000	23,70	35,55
11	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,30000	170,00	51,00
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,30000	182,00	54,60
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,00000	24,00	144,00
14	979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm	t	0,30000	450,00	135,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				497,00
15	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,40000	355,00	497,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				36 513,29
16	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	9,00000	311,00	2 799,00
17	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	11,00000	347,00	3 817,00
18	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	7,00000	471,00	3 297,00
19	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	10,00000	551,00	5 510,00
20	721176126R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,1 mm	m	6,00000	662,00	3 972,00
21	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	5,00000	148,00	740,00
22	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	3,00000	164,00	492,00
23	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	3,00000	240,00	720,00
24	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	1,00000	1 573,60	1 573,60
25	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přívzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm	kus	1,00000	1 311,80	1 311,80
26	422605	Napojení a odvod kondenzátu	kus	2,00000	812,00	1 624,00
27	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	70,00000	10,50	735,00
28	8 -.	Kotevní prvky pro kanalizaci	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
29	721-1	Napojení na stávající vnitřní kanalizaci	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
30	7211710A0	Potrubí PVC - odvod kondenzátu	M	20,00000	270,00	5 400,00
31	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,06000	364,91	21,89
Díl: 722		Vnitřní vodovod				24 348,00
32	722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	6,00000	245,70	1 474,20
33	722172331R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	6,00000	261,80	1 570,80

Položkový rozpočet

S:	017/2021	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ OBJEKTU RADNICE MČ BRNO-TUŘANY
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	03	ZTI-kanalizace, voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	722172312R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	20,00000	282,10	5 642,00
35	722172332R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	10,00000	313,60	3 136,00
36	722181243RT7	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	12,00000	85,00	1 020,00
37	722181243RT9	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	35,00000	96,00	3 360,00
38	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	50,00000	18,00	900,00
39	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	50,00000	12,00	600,00
40	9 R00	Kotevní prvky pro vodovod	m	1,00000	2 880,00	2 880,00
41	10 -.	Napojení na stávající rozvod vody v objektu tvarovka, výřezání	soubor	2,00000	1 800,00	3 600,00
42	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,30000	550,00	165,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				211 134,00
43	725291.	Madlo sklopné s držákem toaletního papíru 800 mm, invalidní program	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
44	725292.	Madlo pevné 900 mm invalidní program	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
45	725293.	Madlo pevné svislé 500 mm invalidní program	soubor	1,00000	600,00	600,00
46	725294.	Madlo na dveře, dodatečná montáž ve výšce 800 mm, invalidní program	soubor	1,00000	720,00	720,00
47	55149013R	Zásobník nerez na papírové ručníky SLZN 21Z + koš	kus	5,00000	8 720,00	43 600,00
48	48441	Věšák na šaty, výška 1200mm invalidní program	kus	1,00000	450,00	450,00
49	3 -.	Záchodový kartáč	ks	5,00000	950,00	4 750,00
50	4 -.	Zásobník na tekuté mýdlo	ks	6,00000	720,00	4 320,00
51	5 -.	Odkládací police, 300/250 mm na konzole, vč. montáže	ks	1,00000	920,00	920,00
52	6152907	Zrcadlo 180x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm invalidní program	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
53	642346124R	Mísa klozetová stojící 45 cm DEEP vodorovný odpad barevná, 360x670x450 mm	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
54	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
55	725017182R00	Umyvadlo na šrouby MIO 60 x 47 cm, bílé	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00
56	2 -.	Montáž veškerých prvků invalidního programu včetně kotevních a spojovacích prvků	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
57	358138	Signalizace nouzového volání u WC a u podlahy invalidní program	soubor	1,00000	9 950,00	9 950,00
58	725017123R00	Umyvadlo na šrouby 600 x 450 mm, bílé	soubor	5,00000	1 020,00	5 100,00
59	725017129R00	Krýt sifonu umyvadel bílý	soubor	5,00000	932,00	4 660,00
60	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	5,00000	750,00	3 750,00
61	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní	kus	5,00000	700,00	3 500,00
62	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	5,00000	450,00	2 250,00
63	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	4 600,00	4 600,00
64	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	800,00	800,00
65	725835111RT1	Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	soubor	1,00000	1 620,00	1 620,00
66	725839205R00	Montáž baterie vanové podomítkové	soubor	1,00000	450,00	450,00
67	725014121R00	Klozet závěsný hlub. splach., bílý	soubor	4,00000	1 720,00	6 880,00

Položkový rozpočet

S:	017/2021	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ OBJEKTU RADNICE MČ BRNO-TUŘANY
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	03	ZTI-kanalizace, voda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
68	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00000	640,00	2 560,00
69	725016105R00	Pisoár ovládání automatické, bílý	soubor	2,00000	6 200,00	12 400,00
70	725139102R00	Montáž Kombifix pisoáru	soubor	2,00000	1 600,00	3 200,00
71	725121611R00	Splachovač pisoárů automatický SLP 02K	soubor	2,00000	3 500,00	7 000,00
72	55147017R	Tlačítko SIGMA 10 se senzorem a elektronikou SLW 02GT pro montážní rám Geberit	kus	4,00000	7 850,00	31 400,00
73	55147011R	Splachovač pisoáru SLP 04K do Kombifixu Geberit	kus	2,00000	2 650,00	5 300,00
74	72510000	Sprchový nerez žlab vč. napojení na kanalizaci	kus	0,00000	0,00	0,00
75	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	0,00000	0,00	0,00
76	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	0,00000	0,00	0,00
77	55145357R	Tyč sprchová 90 cm 973.00	kus	0,00000	0,00	0,00
78	55145350R	Růžice sprchová plochá, 3 funkce d 118 mm 953.00	kus	0,00000	0,00	0,00
79	64271101R	Dřez kuchyňský dle výběru investora	kus	0,00000	0,00	0,00
80	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	0,00000	0,00	0,00
81	7258231.R	Baterie k dřezu, dle výběru investora	kus	0,00000	0,00	0,00
82	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	0,00000	0,00	0,00
83	725860411R00	Koleno přípojovací pro pračku a myčku HL 19, G 1"	kus	0,00000	0,00	0,00
84	725590812R00	Přesun vybouraných hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,20000	0,00	0,00
85	725-01	Montáž průtokového ohřívače	soubor	6,00000	590,00	3 540,00
86	5413220	Ohřívač vody průtokový el.	kus	6,00000	2 230,00	13 380,00
87	725-01	Montáž průtokového ohřívače	soubor	1,00000	1 840,00	1 840,00
88	725534325R00	Ohřívač elektrický, zásobníkový, závěsný, DZ Dražice OKCEV 125	soubor	1,00000	7 994,00	7 994,00
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				55 585,00
89	726211321R00	Modul pro WC, UP320, h. 1120 mm	soubor	5,00000	4 999,00	24 995,00
90	726211341R00	Modul pro pisoár, h. 1120 - 1300 mm	soubor	2,00000	6 250,00	12 500,00
91	726211361R00	Modul pro bidet, h. 820 mm	soubor	1,00000	4 650,00	4 650,00
92	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	8,00000	1 680,00	13 440,00
93	SLEVA	Sleva	-	1,00000	0,00	0,00

334 672,09